

Centro Nacional de Registro  
**ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO**  
 Del 1 de Enero al 31 de Marzo del 2017  
 (EN DOLARES)

07/04/2017

Pag. 1 de 2

**Institucional**

<b>GASTOS DE GESTION</b>	<b>CORRIENTE</b>	<b>ANTERIOR</b>	<b>INGRESOS DE GESTION</b>	<b>CORRIENTE</b>	<b>ANTERIOR</b>
<b>Gastos en Personal</b>	<b>5,965,817.56</b>	<b>0.00</b>	<b>Ingresos Financieros y Otros</b>	<b>25,862.06</b>	<b>0.00</b>
Remuneraciones Personal Permanente	1,825.00	0.00	Rentabilidad de Inversiones Financieras	23,911.56	0.00
Remuneraciones Personal Eventual	5,236,003.82	0.00	Arrendamiento de Bienes	1,950.50	0.00
Remuneraciones por Servicios Extraordinarios	68,781.00	0.00	<b>Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas</b>	<b>1,038,931.75</b>	<b>0.00</b>
Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública	319,153.03	0.00	Multas e Intereses por Mora	141,689.02	0.00
Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas	300,486.89	0.00	Transferencias entre Dependencias Institucionales	897,242.73	0.00
Otras Remuneraciones	39,567.82	0.00	<b>Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios</b>	<b>11,534,016.96</b>	<b>0.00</b>
<b>Gastos en Bienes de Consumo y Servicios</b>	<b>1,088,833.89</b>	<b>0.00</b>	Tasas de Servicios Públicos	429,855.34	0.00
Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales	17,146.38	0.00	Derechos	10,752,904.95	0.00
Productos Textiles y Vestuarios	1,588.42	0.00	Venta de Bienes	4,924.50	0.00
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos	35,223.29	0.00	Venta de Servicios Públicos	346,332.17	0.00
Productos de Cuero y Caucho	4,091.26	0.00	<b>Ingresos por Actualizaciones y Ajustes</b>	<b>12,126.95</b>	<b>0.00</b>
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes	46,078.35	0.00	Ingresos Diversos	12,001.94	0.00
Minerales y Productos Derivados	3,184.76	0.00	Ingresos por Donaciones de Bienes	125.00	0.00
Materiales de Uso o Consumo	40,198.59	0.00	Ajustes de Ejercicios Anteriores	0.01	0.00
Bienes de Uso y Consumo Diverso	10,291.52	0.00	<b>SUB TOTAL INGRESOS</b>	<b>12,610,937.72</b>	<b>0.00</b>
Servicios Básicos	262,748.62	0.00			
Mantenimiento y Reparación	53,673.30	0.00			
Servicios Comerciales	119,710.88	0.00			
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos	194,312.05	0.00			
Arrendamientos y Derechos	196,166.09	0.00			
Pasajes y Viáticos	101,217.00	0.00			
Servicios Técnicos y Profesionales	3,203.38	0.00			
<b>Gastos en Bienes Capitalizables</b>	<b>1,077.50</b>	<b>0.00</b>			
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso	1,077.50	0.00			
<b>Gastos Financieros y Otros</b>	<b>744,063.87</b>	<b>0.00</b>			
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias	529,875.16	0.00			
Impuestos, Tasas y Derechos	21,538.17	0.00			
Intereses y Comisiones de la Deuda Externa	192,650.54	0.00			
<b>Gastos en Transferencias Otorgadas</b>	<b>905,760.30</b>	<b>0.00</b>			
Transferencias Corrientes al Sector Privado	150.00	0.00			
Transferencias Corrientes al Sector Externo	8,367.57	0.00			
Transferencias entre Dependencias Institucionales	897,242.73	0.00			
<b>Costos de Ventas y Cargos Calculados</b>	<b>5,243.24</b>	<b>0.00</b>			
Costo de Venta de Productos y Materiales	4,131.68	0.00			
Costo de Venta de Servicios	864.23	0.00			

**Centro Nacional de Registro**  
**ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO**  
**Del 1 de Enero al 31 de Marzo del 2017**  
**(EN DOLARES)**

**Institucional**

<b>GASTOS DE GESTION</b>	<b>CORRIENTE</b>	<b>ANTERIOR</b>
Costo por Descargo de Materiales y Suministros	247.33	0.00
<b>SUB TOTAL GASTOS</b>	<b>8,710,796.36</b>	<b>0.00</b>
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>3,900,141.36</b>	<b>0.00</b>
<b>TOTAL DE GASTOS DE GESTION</b>	<b>12,610,937.72</b>	<b>0.00</b>

F. 

JEFE UFI



F. 

CONTADOR

